
 

 

 

Adresa: LagjjaKinoklub ,RrugaQafa e Gurit. Kati I 

  E-mail: ujësjellës.kanalizime@vaudejes.gov.al , Tel: 0699 41 5555 

 

Nr._________.Prot                                                       Datë_______/_______/2021    

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Vau Dejes sha 

Adresa               Vau Dejes, Rruga Qafa e Gurit 

Tel/Fax  0699415555 

E-mail   ilirbaba.uk@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

Emri dhe adresa e personit pergjegjes: Ilir Baba 

Adresa:                                                  UK Vau Dejes sha 

Tel/Fax:                                                 0699415555 

E-mail:                                                   ilirbaba.uk@gmail.com 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kerkese per propozim, sherbime.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Supervizion punimesh per objektin “Furnizimi me ujës i zones 

Mjedë dhe Shelqet” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit            REF-96325-05-24-2021 

5. Fondi limit   

2,453,519 (dy million e katerqind e pesedhjete e tre mije e peseqind e nentembedhjete) lekë pa tvsh, të vëna në 

dispozicion nga Agjencia Kombetare e Ujesjelles Kanalizimeve, nga e cila: 

- 490,704 (katerqind e nentedhjete mije e shtateqind e kater) lekë pa tvsh për vitin 2021  

- 166,667 (njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) lekë pa tvsh për 

vitin 2022 

- 1,796,148 (nje milion e shtateqind e nentedhjete e gjashte mije e njeqind e dyzet e tete) lekë pa tvsh për 

vitin 2023. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3 vite 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJESJELLES KANALIZIME VAU DEJES SHA 

ADMINISTRATORI 

 

mailto:ujwsjellws.kanalizime@vaudejes.gov.al
mailto:ilirbaba.uk@gmail.com


 

 

 

Adresa: LagjjaKinoklub ,RrugaQafa e Gurit. Kati I 

  E-mail: ujësjellës.kanalizime@vaudejes.gov.al , Tel: 0699 41 5555 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.06.2021, ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.06.2021, ora 10.00 

 

Bazuar ne Njoftimin Nr. 2109.3 date 02.04.2021 te APP, njoftojmë se Ligji i zbatueshem per këtë procedurë 

prokurimi është Ligji nr.162 dt.23.12.2020 “Per Prokurimin Publik”. 

  

 

 

 

 

 

ADMINISTRATORI 

Ilir BABA 
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